HDS-26AHDS-26A 系列系列
和卫星电视和卫星电视
直调式有线电视光发射机直调式有线电视光发射机
47~86247~862MHzMHz && 950~2600MHz950~2600MHz
技 术 参 数技 术 参 数
杭州华泰光纤技术有限公司杭州华泰光纤技术有限公司
Ver. 2.5cs
目 录

功耗 (W) 30
工作温度 (℃) 0 +50
存储温度 (℃) -40 +85
工作相对湿度 (%) 5 95
尺寸 (“) 19 ×10.5×1.75
6.0 HDS-26A光发射机电原理框图
第 5 页 共 5 页
7.0 产品系列
型号 光波长 输出功率 产品结构特征 连接器
HDS-26A-1-10-TG/13-SA
1310nm
带致冷 DFB
10mW
1U机架，单电源
SC/APC
HDS-26A-1-12-TG/13-SA 12 mW SC/APC
HDS-26A-1-14-TG/13-SA 14 mW SC/APC
HDS-26A-1-16-TG/13-SA 16 mW SC/APC
HDS-26A-1-18-TG/13-SA 18 mW SC/APC
HDS-26A-1-20-TG/13-SA 20 mW SC/APC
HDS-26A-1-24-TG/13-SA 24 mW SC/APC
HDS-26A-1-30-TG/13-SA 30 mW SC/APC
HDS-26A-1-04-TG/口口-SA
1550nm
带制冷 DFB
4 mW SC/APC
HDS-26A-1-06-TG/口口-SA 6 mW SC/APC
HDS-26A-1-08-TG/口口-SA 8 mW SC/APC
HDS-26A-1-10-TG/口口-SA 10 mW SC/APC
注：1. 可选 HDS-26A-4 为 1U机架双电源
2. 可选 HDS-26A-6 为 1U机架双电源，支持热插拔
3. 1550波长可选：CC：1540~1563nm
CB：1528~1543nm